
1 z 2 

Uchwała Nr XXXIV / 106 / 24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia 25 Kwietnia 2024 roku 
 
 
 

w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska z wnioskiem o rozważenie 
możliwości realizacji zadania inwestycyjnego w Dzielnicy Brzeźno. 

 
 

 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Prezydenta Miasta Gdańska z wnioskiem o 
rozważenie możliwości realizacji inwestycji polegającej na wyremontowaniu budynku przy 
ul. Zdrojowej 1 będącego w zasobach Gdańskich Nieruchomości. 
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
             Dobrosław Bielecki 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 z 2 

 
Uzasadnienie 

 
 Budynek wskazany w par. 1 niniejszej uchwały znajduje się na terenie zespołu 
Domu Zdrojowego z parkiem objętego ochroną zgodnie z wpisem w Gminnej Ewidencji 
Zabytków (nr rej. zabytków 1383) zgodnie ze stanem na dzień 7 marca 2024 r. 
 Wyremontowany budynek mógłby służyć mieszkańcom Brzeźna. Jego wielkość 
oraz dogodna lokalizacja doskonale nadaje się na działalność publiczną, np. na bibliotekę 
wojewódzką i miejską, Dom Sąsiedzki, nową siedzibę Rady Dzielnicy Brzeźno o co wnosi 
w osobnej uchwale. Instytucje te bądź inne mogłyby doskonale funkcjonować przez wiele 
lat w odpowiednio przygotowanym obiekcie. 


